
ZARZĄDZENIE NR 131/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania rokowań w sprawie zbywania lokali komunalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) w związku z § 1 ust. 1 Uchwały  Nr XXII/216/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 
30 czerwca 2016 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Opoczno 
w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r., poz. 3450), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Marzannie Wojciechowskiej - Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Panu Stanisławowi Miązkowi - Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej oraz Pani Beacie Wiktorowicz - Zastępcy Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w przypadku nieobecności Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, do 
przeprowadzania i podpisywania rokowań dotyczących ustalenia warunków sprzedaży lokali stanowiących 
własność Gminy Opoczno. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż do czasu pełnienia funkcji Dyrektora lub Zastępcy 
Dyrektora Wydziału. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 170/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 2 września 2019 r. w sprawie 
upoważnienia do przeprowadzania rokowań w sprawie zbywania lokali komunalnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2803D8D7-AA92-43B1-B90B-8FB7FE464DFB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


